

coop | DISKONT



Platnost 6. 11. - 19. 11. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON 6. 11. - 12. 11. 2024

coop | DISKONT

Hera
250 g



100 g = 5,96 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
14,90

NÁŠ KUPON 6. 11. - 12. 11. 2024

coop | DISKONT

Toaletní papír

Harmony
Winter
Magic
8 rolí



1 role = 4,99 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
39,90

NÁŠ KUPON 13. 11. - 19. 11. 2024

coop | DISKONT

Fernet
Stock

Standard
30 %
0,5 l



1 l = 199,80 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

1x
99,90

NÁŠ KUPON 13. 11. - 19. 11. 2024

coop | DISKONT

Vitana Pochiva

Majonéza,
Tatarská omáčka
225 ml



100 ml = 11,07 Kč



K jednomu nákupu
lze uplatnit
pouze jeden kupon!

4x
24,90

Čínská zeleninová
směs

350 g



100 g = 8,54 Kč

29,90

Hranolky

1 kg



1 kg = 54,90 Kč

54,90

Pegas Premium
kornout, vybrané druhy

115 ml



100 ml = 17,30 Kč

19,90

Kuřecí stripsy
Zizu

1 kg



1 kg = 179,90 Kč

179,90

Vepřová pečeně
bez kosti

cena za 1 kg



1 kg = 149,90 Kč

149,90

Uzený vepřový ocásek

cena za 100 g



100 g = 12,90 Kč

12,90

Hellmann's
Original Majonéza 405 ml,
Tatarská omáčka 405 ml



100 ml = 13,56 Kč

54,90

Tchibo Gold
vybrané druhy

180/200 g



100 g = 77,72/69,95 Kč

139,90

Kit Kat
vybrané druhy

40/41,5 g



100 g = 44,75/43,13 Kč

17,90

Tatranky
vybrané druhy

47 g



100 g = 23,19 Kč

10,90

Lion 2pack
vybrané druhy

2 x 30 g



100 g = 38,17 Kč

22,90

Mars, Twix, Snickers
70/75 g



100 g = 35,57/33,20 Kč

24,90

Čokoláda Orion
vybrané druhy

90 g



100 g = 36,56 Kč

32,90

Family's Waffle
vybrané druhy

130/140 g



100 g = 19,15/17,79 Kč

24,90

Cereálie Nestlé
vybrané druhy

330/375 g



100 g = 26,33/23,17 Kč

86,90

Dobrá kaše ovesná
vybrané druhy

55 g



100 g = 18,- Kč

9,90

Emco Mysli sušenky
vybrané druhy

60 g



100 g = 24,83 Kč

14,90

Emco Ořechy
tyčinka

vybrané druhy

35 g



100 g = 45,43 Kč

15,90

Kinder Surprise
vajíčko

vybrané druhy

20 g



100 g = 139,50 Kč

27,90

Lina

vybrané druhy

50 g



100 g = 29,80 Kč

14,90

Rodinné Věnečky

vybrané druhy

100 g + 20 %



100 g = 16,90 Kč

16,90

Mattoni ochucená
vybrané druhy

1,5 l



1 l = 11,27 Kč

16,90

Magnesia přírodní
vybrané druhy

1,5 l



1 l = 11,27 Kč

16,90

Coca-Cola,
Fanta,
Sprite

vybrané
nápoje

2 l



1 l = 19,95 Kč

39,90

Jupí sirup
vybrané
druhy

0,7 l



1 l = 67,- Kč

46,90

Semtex
energy drink
vybrané druhy

0,5 l



1 l = 39,80 Kč

19,90

Precle
vybrané druhy

90 g



100 g = 19,89/17,90 Kč

17,90

Bohemia Chips, Sticks

vybrané
druhy

60 g



100 g = 43,17 Kč

25,90

Birell
nealkoholické
pivo
vybrané
druhy

0,5 l



1 l = 31,80 Kč

15,90

Velkopopovický
Kozel 10
pivo světlé
výčepní

0,5 l



1 l = 27,80 Kč

13,90

Radegast
Rázná 10
pivo světlé
výčepní

0,5 l



1 l = 27,80 Kč

13,90

Radegast
Ryze hořká 12
pivo světlé
ležák

0,5 l



1 l = 39,80 Kč

19,90

Pardál
Echt
pivo světlé
ležák

0,5 l



1 l = 25,80 Kč

12,90

Pilsner
Urquell
pivo světlé
ležák

0,5 l



1 l = 51,80 Kč

25,90

Magister
22 %
vybrané
druhy

0,5 l



1 l = 319,50 Kč

159,90

Templářské
sklepy
Čejkovice
vino
vybrané
druhy

0,75 l



1 l = 119,87 Kč

89,90

